
JEDNÁVKA
NMNMSML20240331

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Oprava lesní cesty v lese Ochoza v trase od „Bílé skály po rozcestí U Buku“.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900,
DIČ: CZ00294900

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz

Kontaktní osoba: Petr Kučera
Tel.: +420 724 469 704 
email: kucera@aquasys.cz

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 0,5% za 
každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za 
každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv („zákon o registru smluv“).
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv („zákon o registru smluv“) je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Cena :
Dle cenové nabídky 248 513,75,- bez DPH 
Cenová nabídka je součástí objednávky.

2. Termín a místo dodání:
Termín provedení do 31.7.2024.
V lese Ochoza p.č. 3232/1, 3912/1 v k.ú. Nové Město na Moravě.

AQUASYS spol. s.r.o.
Jamská 2488/65
591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti 
IČ:25344447
DIČ: CZ25344447
vedená u Krajského soudu v Brně pod spis. zn. C
26547

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaný výrobek je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně 
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

Číslo objednávky 26/2024Šim

Datum: 30.5.2024 NMNMSML20240331

mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
mailto:kucera@aquasys.cz
urad1490
Obdélník



Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

dne 3 G 20-dne 31.5.2024

Podpis objednatele:

o
20

Jiří Peřina, jednatelBc IV

W
" 566 6l 
44447

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.

2
O 591 01 ZDI 

tel. 566 652 I 
DIČ:

C
Jamská 2488/65 

NAÓSÁZ

/AST Xe% e
, WMLAmS

Lempera, místostarosta70 S

Podpis dodavatele:

AQUASYS spoi^o. 
vodohospodářské stavby A

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



.EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum 23. 2. 2024Místo:

město Nové Město na Moravě

Feg

248 513,75Náklady ze soupisu prací
248 513,75HSV - Práce a dodávky HSV

49 293,75

199 220,00

Projektant:
Zpracovatel

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

Zadavatel
Zhotovitel.

em[CZK]

Stavba
100% Polní cesta Nové Město na Moravě 

Objekt.
SO 101 - Komunikace

Koddnu-Popissmamooatársmnd sotnncsati ouak cadS an _ a&t



\

SOUPIS PRACÍ

23. 2. 2024Datum:Místo:

město Nové Město na MoravěZadavatel
Zhotovitel:

PČ Typ MnožstvíKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 248 513,75

248 513,75Práce a dodávky HSV

49 293,75Zemní práce

137,500 155,00 21 312,50K 122251104 m31

PP

137,500

137,500 83,50 11 481,252 K 162351103

PP

https://podminiCÝ.urs.cz/řtein/CS URS 2023 02/162351103Online PSC

137,500 20,80 2 860,00m33 K 171251201

PP

Online PSC

13 640,00550,000 24,80m2K 1819511124

PP

550,000

199 220,00

550,000 302,00 166 100,00m25 K 564871111

pp

550,000

33 120,0024,000 1 380,00Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny m

24.000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

Online PSC

W

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/171251201

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/181951112

220*2,5

PP

Online PSC

W

Online PSC

W

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564871111

220*2,5

Online PSC

W

Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/597311121 

3*8

Projektant:
Zpracovatel

Stavba
100% Polní cesta Nové Město na Moravě

6 K 597311121

D 5

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/122251104

220*2,5*0,25
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 
až 3

D 1

Objekt:
SO 101 - Komunikace

d HSV

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

https://podminiC%25c3%259d.urs.cz/%25c5%2599tein/CS_URS_2023_02/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597311121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
24-A500Kód:

Stavba: 100% Polní cesta Nové Město na Moravě

Misto: Datum. 23.2.2024

město Nové město na Moravě

Kód Popis

Náklady z rozpočtů 248 513,75 300 701,65

SO 101 Komunikace 248 513,75 300 701,65

Projektant.
Zpracovatel

Zadavatel
Zhotovitel

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



REKAPITULACE STAVBY

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 513,75

Cena s DPH CZK 300 701,65v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IČ:
DIČ

KSO
Místo

cc cz
Datum

IČ:

DIČ

Kód
Stavba:

24-A500
100% Polní cesta Nové Město na Moravě

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

IČ:

DIČ

Zadavatel

město Nové město na Moravě

DPH základní 
snížená

Výše daně 
52 187,90 

0,00

Základ daně
248 513,75

0,00

IČ

DIČ:

AS.0 " p few 0s e’saSyl/MIEsT°,
23. 2. 2024

urad1490
Obdélník


